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Lënda : Njoftim për pezullimin e procedurës së prokurimit 

 
  

OPERATORËVE EKONOMIKË TË INTERESUAR 

 

Autoriteti Kontraktor (Ministria e Mbrojtjes), për shkak të ankesës së paraqitur nga një operator 

ekonomik në Komisionin e Prokurimit Publik, njofton të gjithë operatorët ekonomikë të interesuar 

se, procedura e prokurimit “Procedurë e kufizuar” e klasifikuar në nivelin “Sekret”, me objekt 

“Përmirësime në hardware, software dhe ndërtime të dhomave të serverave, për rritjen e 

performancës së sistemeve të MM/FA për vazhdueshmërinë e punës (business continuity) sipas 

standarteve të NATO-s, në Qendrën e Ndërlidhjes TIK të ASNI”, me fond limit 56,447,087 lekë 

pa TVSH, njoftimi i kontratës për të cilën është publikuar në Buletinin e Njoftimeve Publike nr. 

151, datë 18.10.2021, të APP dhe në faqen zyrtare të Ministrisë së Mbrojtjes, është e pezulluar 

deri në shqyrtimin plotësisht të ankesës dhe nxjerrjen e një vendimi nga Komisioni i Prokurimit 

Publik. 

 

Për sa më sipër dhe në zbatim të shkronjës ç), të nenit 3, të VKM nr. 1170/2020 “Për miratimin e 

rregullave të prokurimit në fushën e mbrojtjes dhe të sigurisë”, Autoriteti Kontraktor në varësi të 

vendimit të Komisionit të Prokurimit Publik, do të informojë të gjithë operatorët ekonomikë të 

interesuar lidhur me afatet kohore për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje (faza e parë) dhe 

çdo informacion apo akt tjetër që gjykohet i nevojshëm në funksion të nxitjes së pjesëmarrjes së 

ofertuesve në këtë procedurë. 

 

 

 

 
 

 
 

 

 


